



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Владимирской области**

Принят Законодательным Собранием области

27 апреля 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 7 июля 2008 года № 110-ОЗ «О форме предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилищно-коммунальных услуг, относящихся к полномочиям Российской Федерации, переданным органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации» (Владимирские ведомости, 2008, 16 июля, 31 декабря; 2009, 9 декабря; 2010, 17 марта; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 11 июня, № 3300201906110008) следующие изменения:

- 1) в названии слова **«органам исполнительной власти»** заменить словами **«исполнительным органам»**;
- 2) в преамбуле слова **«органам исполнительной власти»** заменить словами **«исполнительным органам»**;
- 3) в части 4 статьи 2 слово **«администрацией»** заменить словом **«Правительством»**.

Статья 2

Внести в Закон Владимирской области от 29 декабря 2011 года № 127-ОЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей, на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2011, 31 декабря; 2012, 13 октября; 2013, 14 сентября; 2014, 14 августа; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 11 апреля, № 3300201604110001, 6 мая, № 3300201605060010; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 28 декабря, № 3300201712280008; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 4 октября, № 3300202210040012) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 3 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;
- 2) в части 6 статьи 6 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;
- 3) в части 5 статьи 7 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

Статья 3

Внести в статью 3 Закона Владимирской области от 14 октября 2014 года № 104-ОЗ «О единовременной денежной выплате и торжественных мероприятиях по награждению супружеских пар в связи с юбилеями их совместной жизни» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2014, 16 октября, № 3300201410160004; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 4 июля, № 3300201707040004, 28 декабря, № 3300201712280008; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 8 мая, № 3300202005080003) следующие изменения:

- 1) в части 3 слово «администрацией» заменить словом «Правительством»;
- 2) в части 5 слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир
5 мая 2023 г.
№ 60-ОЗ